— 1—

赣高企认发〔2024〕1号

关于取消江西海福特卫生用品有限公司等
企业高新技术企业资格的公告

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局印发的《高新技术企业

认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）、《高新技术企业认

定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号）的有关规定，经研

究，决定取消江西海福特卫生用品有限公司等企业的高新技术企

业资格（附件）。

特此公告。

— 2—

附件：取消高新技术企业资格的企业名单

江西省高新技术企业认定管理工作领导小组

2024年 8月 12日

（此件主动公开）

— 3—

附件

拟取消高新技术企业资格的企业名单

序号 企业名称 高企证书编号 所在地

取消资

格起始

年度

1 江西海福特卫生用品有限公司 GR202036002591 南昌市 2022

2 江西风景独好传播运营有限责任公司 GR202036002572 南昌市 2022

3 南昌泽诺信息科技有限公司 GR202036001332 南昌市 2022

4 江西时刻互动科技股份有限公司 GR202136000471 南昌市 2022

5 江西创逸客文化传媒有限公司 GR202036002753 南昌市 2022

6 江西美房软件科技有限公司 GR202036002553 南昌市 2022

7 江西省华利众恒科技有限公司 GR202036000919 南昌市 2022

8 江西以太科技园有限公司 GR202036001397 南昌市 2022

9 江西敖岸测绘有限公司 GR202036002528 南昌市 2022

10 江西大江电子商务有限公司 GR202036002398 南昌市 2022

11 南昌市来店科技有限公司 GR202036001009 南昌市 2022

12 江西元畅科技有限公司 GR202036000655 南昌市 2022

13 江西隆佳科技有限公司 GR202036002688 南昌市 2022

14 江西齐耀实业有限公司 GR202036001149 南昌市 2022

15 江西星海浪影视动画有限公司 GR202036002911 南昌市 2022

16 江西省添美食品有限公司 GR202136001159 南昌市 2022

17 南昌胜成科技有限公司 GR202136000313 南昌市 2022

18 南昌日创智能科技有限公司 GR202036002265 南昌市 2022

19 江西软智科技有限公司 GR202036002826 南昌市 2022

20 江西瑞威铁科铁路工程有限公司 GR202136001160 南昌市 2022

21 核工业江西工程勘察研究总院 GR202036000780 南昌市 2022

22 南昌派赣智能科技有限公司 GR202036000013 南昌市 2022

23 南昌仁仁医疗科技有限公司 GR202036000099 南昌市 2022

— 4—

24 江西省建材科研设计院有限公司 GR202036000171 南昌市 2022

25 江西知域企业管理服务有限公司 GR202036002324 南昌市 2022

26 南昌市方则网络科技有限公司 GR202036003026 南昌市 2022

27 淦核科技有限公司 GR202136000784 南昌市 2022

28 南昌利商网络科技有限公司 GR202136000920 南昌市 2022

29 江西畅然科技发展有限公司 GR202036001369 南昌市 2022

30 南昌微生活信息技术有限公司 GR202036002029 南昌市 2022

31 江西隐逸实业有限公司 GR202036001404 南昌市 2022

32 华平信息技术（南昌）有限公司 GR202036001600 南昌市 2022

33 南昌健新科技有限公司 GR202036002230 南昌市 2022

34 江西谷宝农业有限公司 GR202036002531 南昌市 2022

35 江西省筑福家居实业有限公司 GR202036002786 南昌市 2022

36 江西德塔智能技术有限公司 GR202036002965 南昌市 2022

37 江西厨味洁消防设备有限公司 GR202136001372 南昌市 2022

38 江西硅辰科技有限公司 GR202136001115 南昌市 2022

39 南昌冠弘科技有限公司 GR202136000051 南昌市 2022

40 南昌弘益科技有限公司 GR202236000257 南昌市 2022

41 江西祥云包装有限公司 GR202036001252 南昌市 2022

42 江西技转云高新技术有限公司 GR202036003053 南昌市 2022

43 江西趣贝科技有限公司 GR202136001246 南昌市 2022

44 江西品格信息技术有限公司 GR202036000851 南昌市 2022

45 城开建设集团有限公司 GR202036001192 南昌市 2022

46 江西省地矿测绘院 GR202036001411 南昌市 2022

47 江西省宏发路桥建筑工程有限公司 GR202036002937 南昌市 2022

48 江西巨方远影科技有限公司 GR202136000048 南昌市 2022

49 江西省视锐实业有限公司 GR202136000476 南昌市 2022

50 江西省通途路桥工程有限公司 GR202136000693 南昌市 2022

51 南昌市交大增智孵化器有限公司 GR202036000736 南昌市 2020

52 江西初远文化传播有限公司 GR202036000008 南昌市 2022

— 5—

53 江西省博能直融数据科技有限公司 GR202036000712 南昌市 2022

54 江西省华荣德金实业发展股份有限公司 GR202036000920 南昌市 2020

55 南昌瑞奥聚成生物技术有限公司 GR202036002759 南昌市 2022

56 江西广友工程管理有限公司 GR202036002924 南昌市 2022

57 南昌市昊凯网络科技有限公司 GR202136000632 南昌市 2021

58 江西精龙机电制造有限责任公司 GR202036002128 南昌市 2020

59 江西省金迪再生资源发展有限公司 GR202036000102 南昌市 2022

60 江西全能力检测技术有限公司 GR202036000142 南昌市 2022

61 江西全方位生态环境技术有限公司 GR202036000153 南昌市 2022

62 江西源玉新一代信息技术有限公司 GR202036000623 南昌市 2022

63 江西一方天江药业有限公司 GR202036002646 南昌市 2022

64 南昌西尔戴尔医疗科技有限公司 GR202036002960 南昌市 2022

65 江西金世纪特种焊接材料有限公司 GR202136001085 南昌市 2022

66 江西昆仑电力工程技术有限公司 GR202036002870 南昌市 2022

67 江西芯世达微电子有限公司 GR202036003024 赣江新区 2022

68 江西洪图软件技术有限公司 GR202036001783 赣江新区 2022

69 景德镇远景瓷业有限公司 GR202036002589 景德镇市 2022

70 景德镇市精瓷门陶瓷科技有限公司 GR202036001319 景德镇市 2022

71 景德镇醉妙堂陶瓷有限公司 GR202036000422 景德镇市 2022

72 江西开门子肥业股份有限公司 GR202236001421 景德镇市 2022

73 江西速升智能装备有限公司 GR202036000611 九江市 2022

74 瑞昌市富泰管业有限公司 GR202036002503 九江市 2022

75 江西博奕体育塑胶材料科技有限公司 GR202136000271 九江市 2021

76 江西省昌信照明科技有限责任公司 GR202136000014 九江市 2023

77 江西誉付宝互联网科技有限公司 GR202136000687 九江市 2023

78 江西氧趣科技有限公司 GR202136000168 九江市 2023

79 江西信亚合金材料有限公司 GR202136000886 赣州市 2022

80 赣州章洋工程检测有限公司 GR202036000876 赣州市 2022

81 赣州市华龙钢构材料有限公司 GR202036002468 赣州市 2022

— 6—

82 江西亚美达科技有限公司 GR202136000758 赣州市 2022

83 赣州赣南测绘院 GR202036003043 赣州市 2022

84 赣州铝业股份有限公司 GR202036000616 赣州市 2022

85 赣州缪丝机械设备制造有限公司 GR202136000848 赣州市 2022

86 江西省保升装卸设备有限公司 GR202136000425 赣州市 2022

87 龙南县普惠精工有限公司 GR202136000285 赣州市 2022

88 宝辉科技（龙南）有限公司 GR202036001034 赣州市 2022

89 江西新正耀光学研究院有限公司 GR202036001157 赣州市 2022

90 龙南新晶钛业有限公司 GR202036001585 赣州市 2022

91 江西中态环保科技有限公司 GR202036002560 赣州市 2022

92 江西好学微客教育科技有限公司 GR202236001223 赣州市 2022

93 赣州佳泰制衣有限公司 GR202036001053 赣州市 2022

94 赣州中钨合金材料有限公司 GR202036001146 赣州市 2022

95 赣州荣协建材有限公司 GR202036002180 赣州市 2022

96 江西凯达管业发展有限公司 GR202036002275 吉安市 2022

97 江西桃子智能装备有限公司 GR202236001267 吉安市 2022

98 江西金得胜精密科技有限公司 GR202236001362 吉安市 2022

99 江西强济药业有限公司 GR202036001081 吉安市 2022

100 吉安市安华线缆电子有限公司 GR202036000085 吉安市 2022

101 江西群泰科技有限公司 GR202036001428 吉安市 2022

102 江西省金桥农业科技发展有限公司 GR202236000562 宜春市 2022

103 江西普京陶瓷有限公司 GR202036002614 宜春市 2022

104 江西绿万佳生态功能农业开发有限公司 GR202036001486 宜春市 2022

105 江西省蓝洁环保科技工程有限公司 GR202136000474 宜春市 2022

106 江西民济药业有限公司 GR202036003007 宜春市 2022

107 江西铜鼓江桥竹木业有限责任公司 GR202036001227 宜春市 2022

108 江西南氏锂电新材料有限公司 GR202236000192 宜春市 2022

109 宜春发投远大装配式建筑有限公司 GR202036001485 宜春市 2022

110 宜春市德利君实业有限公司 GR202036003017 宜春市 2022

— 7—

111 江西特种汽车有限责任公司 GR202036000263 宜春市 2022

112 江西威泰建材有限公司 GR202036001388 宜春市 2022

113 江西省上高县禾瑞香化有限公司 GR202036000392 宜春市 2022

114 江西亚泰电器有限公司 GR202036000229 宜春市 2022

115 江西吉利陶瓷有限公司 GR202036000401 宜春市 2022

116 江西犇牛医药化工有限公司 GR202036003002 宜春市 2022

117 宜春市星福建材有限公司 GR202036002816 宜春市 2022

118 青龙高科技股份有限公司 GR202136000268 宜春市 2022

119 鸿圣(江西)彩印包装实业有限公司 GR202036000162 宜春市 2022

120 江西菲乐奇果农业开发有限公司 GR202036002620 宜春市 2022

121 高安市金福生态石材有限公司 GR202036002053 宜春市 2022

122 江西理想实业有限公司 GR202036001112 宜春市 2022

123 江西惟德生态林业科技有限公司 GR202036000560 上饶市 2022

124 婺源县宝源实业有限公司 GR202036002351 上饶市 2020

125 婺源县联众实业有限公司 GR202036001692 上饶市 2020

126 江西省安特机械有限公司 GR202036000738 上饶市 2022

127 江西展宇新能源股份有限公司 GR202036001430 上饶市 2021

128 上饶市华阳科技有限公司 GR202036001761 上饶市 2021

129 上饶市宏昌科技有限公司 GR202036002138 上饶市 2022

130 上饶市丰瑞科技有限公司 GR202036002993 上饶市 2022

131 江西皇黎澳威家居制造有限公司 GR202036000595 上饶市 2022

132 上饶市广利装饰材料有限公司 GR202036002392 上饶市 2022

133 万年县万年青新型建材有限公司 GR202036002457 上饶市 2022

134 江西久坤电子科技有限公司 GR202036000440 上饶市 2022

135 上饶市广丰区枫锐科技有限公司 GR202136000633 上饶市 2022

136 上饶市梦友科技有限公司 GR202036001170 上饶市 2022

137 江西旭敏实业有限公司 GR202036001465 上饶市 2022

138 江西凡贝环保科技有限公司 GR202036000694 上饶市 2022

139 上饶市一三齐齐信息技术有限公司 GR202036000528 上饶市 2022

— 8—

140 上饶市维斯顿数字科技有限公司 GR202036000592 上饶市 2022

141 江西林氏有机庄园发展有限公司 GR202036002425 上饶市 2022

142 上饶市博通电子商务有限公司 GR202136000834 上饶市 2022

143 江西际洲建设工程质量检测有限公司 GR202036002462 上饶市 2022

144 江西华丽丰科技有限公司 GR202036000079 上饶市 2022

145 上饶市金利合新型建材有限公司 GR202036001799 上饶市 2022

146 江西倬云数字产业集团有限公司 GR202136001259 上饶市 2022

江西省高企认定管理工作领导小组办公室 2024年 8月 12日印发